RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 23/2023 - CHAMADA
PÚBLICA PARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – SEGUNDO
PROFESSOR, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – AEE E PROFESSOR
DE ENSINO FUNDAMENTAL – INGLÊS

SABRINA DUARTE FORTUNATO, Secretária Municipal de Educação e Esporte, no

uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento a relação e a classificação dos
inscritos para o Edital nº 23/2023, conforme segue:

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – 2º PROFESSOR DE TURMA

Nº NOME Habilitação
Horas de

curso

1.  Janice Maria Mazzola Martins Habilitada com especialização 4.140

2.  Viviane Hensing de Souza Habilitada com especialização 720

3.  Juliana Aparecida Garcia Habilitada II 3.120

4.  Érica Vieira Habilitada II 2.620

5.  Elisandra Alves Camargo de Oliveira Habilitada II 360

6.  Luiza Terezinha da Silva  Habilitada II 180

7.  Juanna Victoria Vieira Habilitada I 4.550

8.  Adriane Shutz Habilitada I 190

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – AEE

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1. Elisandra Alves Camargo de Oliveira Não habilitada 360

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNAMENTAL - INGLÊS

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1. Alexandre Alves Habilitado com especialização 0

2. Rafael Vinícius Souza Não habilitado 0

Santo Amaro da Imperatriz, 10 de maio de 2023.

SABRINA DUARTE FORTUNATO
Secretária de Educação e Esporte